UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 626 /GM-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Hà Tĩnh, ngày  21 tháng 7 năm 2017

               GIẤY MỜI

Thực hiện Nghị quyết số 18/2016/NQ-HĐND ngày 24/9/2016 của HĐND tỉnh

và Quyết định số 628/QĐ-UBND ngày 06/3/2017 về việc phê duyệt Danh mục

nhiệm vụ thực hiện Đề án phát triển thị trường KHCN và doanh nghiệp KHCN năm

2017. Trên cơ sở các đề xuất đề nghị hỗ trợ của các doanh nghiệp, Sở Khoa học và

Công nghệ chủ trì phối hợp với Sở Tài chính và các đơn vị liên quan tổ chức Đoàn

kiểm tra thực tế tại các doanh nghiệp.

Thành phần tham gia:

- Sở Khoa học và Công nghệ: Đồng chí Phó Giám đốc phụ trách (mời chủ trì);

Trưởng phòng và chuyên viên phụ trách của Phòng Quản lý Công nghệ và Sở hữu trí tuệ;

- Sở Tài chính: Đại diện Lãnh đạo Sở; Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Tài chính

doanh nghiệp;

- Đại diện Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh và Đại diện UBND các huyện, thành

phố, thị xã (có Kế hoạch kiểm tra kèm theo);

Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ   07h 30, ngày 25/7/2017 (Thứ 3).

Đề nghị các doanh nghiệp căn cứ vào Kế hoạch kiểm tra của Đoàn, chuẩn bị các

nội dung để làm việc với Đoàn.

Mọi thông tin chi tiết liên hệ: Phòng Quản lý công nghệ và Sở hữu trí tuệ - Sở

KH&CN; Điện thoại liên hệ 02393.858865 / 0975577477 Đồng chí Nguyễn Hữu Bảy

- chuyên viên phụ trách.

Kính đề nghị các đại biểu tham gia đầy đủ, đúng thành phần và đảm bảo thời

gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Giám đốc Sở KH&CN (báo cáo);

- Lưu: VT, CN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Huy Trọng

KẾ HOẠCH KIỂM TRA TẠI CÁC DOANH NGHIỆP ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ

THEO NGHỊ QUYẾT SỐ 18/2016/NQ-HĐND NGÀY 24/9/2016 CỦA HĐND TỈNH

(Kèm theo Giấy mời số 626  /GM-SKHCN ngày 21 /7/2017 của Sở KH&CN)

Thời gian Đơn vị kiểm tra Địa điểm
Đơn vị phối hợp

Đoàn kiểm tra

7h30

Ngày 25/7/2017

Công ty TNHH Tư

vấn đầu tư HDN

Khu Công nghiệp Phù

Việt, huyện Thạch Hà,

UBND huyện

Thạch Hà

9h00

Ngày 25/7/2017

Công ty TNHH Đầu

tư Xây dựng Trần

Châu

Cụm công nghiệp Bắc

Cẩm Xuyên, Cẩm

Vịnh, huyện Cẩm

Xuyên,

UBND huyện

Cẩm Xuyên

15h00

Ngày 25/7/2017

Công ty CP gạch ngói

không nung Phú

Hưng Long Hà Tĩnh

Khu Công nghiệp Vũng

Áng 1, phường Kỳ

Thịnh, Thị xã Kỳ Anh

Ban Quản lý Khu

kinh tế tỉnh

KẾ HOẠCH KIỂM TRA TẠI CÁC DOANH NGHIỆP ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ

THEO NGHỊ QUYẾT SỐ 18/2016/NQ-HĐND NGÀY 24/9/2016 CỦA HĐND TỈNH

(Kèm theo Giấy mời số      /GM-SKHCN ngày     /7/2017 của Sở KH&CN)

Thời gian Đơn vị kiểm tra Địa điểm
Đơn vị phối hợp

Đoàn kiểm tra

Ngày    /7/2017

7h30
Công ty TNHH Đầu tư

Xây dựng Trần Châu

Cụm công nghiệp Bắc

Cẩm Xuyên, Cẩm Vịnh,

huyện Cẩm Xuyên,

UBND huyện

Cẩm Xuyên

14h30

Công ty CP gạch ngói

không nung Phú Hưng

Long Hà Tĩnh

Khu Công nghiệp Vũng

Áng 1, phường Kỳ Thịnh,

Thị xã Kỳ Anh

Ban Quản lý Khu

kinh tế tỉnh

Ngày    /7/2017

7h30
Công ty CP Giống cây

trồng Hà Tĩnh

Số 138 Trần Phú, TP Hà

Tĩnh

UBND Thành phố

Hà Tĩnh

9h30
Công ty TNHH Phần

mềm Phi Long

Số 150 đường Nguyễn

Huy Tự, TP Hà Tĩnh

UBND Thành phố

Hà Tĩnh

14h30
Công ty TNHH Thương

mại và DVVT Viết Hải

Xóm Tân trung, xã Thạch

Trung, TP Hà Tĩnh

UBND Thành phố

Hà Tĩnh

16h00
Công ty TNHH MTV

KC Hà Tĩnh

Km 09 đường tránh TP

Hà Tĩnh, xã Thạch Đài,

huyện Thạch Hà

UBND huyện

Thạch Hà

		2017-07-24T11:16:18+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoc@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!